
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 28.04.25 13:07:18

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HELMER LK 521

Cena celkem: 3 579 Kč
 (bez DPH: 2 958 Kč)
Běžná cena: 3 937 Kč
Ušetříte: 358 Kč
Kód zboží: LOKHEL1061
Part No.: hlmlk521
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 521

GPS lokátor pro sledování a hlídání vozů, karavanů, traktorů či přívěsů využívající signály GSM/GPRS sítí a GPS satelitů.
Model disponuje otřesovým senzorem a může tak zasílat upozornění na pohyb či otřesy vozidla. Mezi další funkce patří
Auto-Track, kdy se lokátor hlásí v přednastavených intervalech, zobrazení historie pohybu, odposlech, možnost
poslouchat přilehlé okolí, Geo-fence, upozornění v případě vzdálení se z přednastaveného území, překročení rychlosti, nízký
stav baterie, alarmové funkce. Výkonný akumulátor s kapacitou 10 000 mAh poskytuje až 83 dní v pohotovostním režimu a
až 7 let ve v režimu spánku. Pro přichycení na rám vozu slouží extra silný magnet. Konfigurace i veškerá upozornění lze
zasílat ve formě SMS zpráv, nebo volitelně skrze mobilní aplikaci či webové rozhraní*. Další užitečné funkce lze získat stálým
připojením k elektroinstalaci vozidla. Mezi tyto funkce patří například dálkové zastavení vozidla odpojením napájení
palivového čerpadla.

Pozn.: Připojení k elektroinstalaci vozidla je doporučeno svěřit kvalifikované osobě (autoservis, elektrikář).

Klíčové vlastnosti:

Přesná lokalizace
Historie trasy v rámci vybraného dne
Spánkový režim, který zaručuje výdrž akumulátoru až 7 let
Lokátor disponuje otřesovým čidlem
Řada automaticky odesílaných důležitých upozornění a alarmů
Možnost odposlechu
Odolná konstrukce z ABS plastu a gumy
Voděodolnost IP66
Extra silný magnet pro přichycení lokátoru ke kovovým předmětům
Možnost připojení ke stálému napájení
Zastavení automobilu na dálku odpojením přívodu paliva
SOS tlačítko



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: 2G GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/900/1800/1900

Poziční přesnost: 5 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 10 000 mAh

Výdrž baterie: až 7 let

Konektory: micro USB (nabíjení), konektor pro připojení relé, nano SIM slot, microSD slot

Rozměry: 106 × 63 × 37,5 mm

Hmotnost: 343 g

Obsah balení: lokátor, nabíjecí kabel, svazek kabelů, relé, SOS tlačítko, uživatelský manuál

*Provoz na online platformě baanooliot.com (webové rozhraní a mobilní aplikace) vyžaduje uhrazení jednorázového
poplatku za aktivaci. Více informací naleznete v manuálu k produktu.

https://www.baanooliot.com/
https://www.helmer-europe.cz/files/LK_521_user_manual_CZ.pdf?1691569399#page=11

